
Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

1 4 GALLARDO VICENTE ALMUDENA MADRILEÑA 305 7 2 312 8 2 305 7 2 348 25 12 1270 47 18
2 19 FOULON GOHY MAGALI BALEAR 285 4 0 303 8 1 300 5 2 327 10 0 1215 27 3
3 15 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ CASTILLA-MANCHA 285 2 1 306 3 0 275 4 1 334 16 2 1200 25 4
4 21 SAMPERIO CARDONA LARA BALEAR 268 3 1 293 8 1 290 7 0 343 21 6 1194 39 8
5 17 GONZALEZ DIAZ BEATRIZ CANARIA 282 4 0 257 1 0 298 6 3 330 16 4 1167 27 7
6 2 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI VASCA 267 4 0 279 5 1 287 4 0 328 11 4 1161 24 5
7 9 BUITRON CORTIÑAS GEMA GALLEGA 269 4 1 274 6 3 278 5 0 323 12 6 1144 27 10
8 1 GONZALEZ CALVO BEGOÑA VASCA 269 4 1 278 6 2 277 5 0 317 6 4 1141 21 7
9 12 GARCIA PEON MONICA GALLEGA 281 6 1 256 5 0 283 5 2 320 15 1 1140 31 4
10 18 EIRIZ VIDAL ARCO IRIS BALEAR 246 2 0 268 4 1 284 2 0 325 12 2 1123 20 3
11 22 TUR TUR ESPERANZA BALEAR 264 4 2 263 3 1 272 2 2 317 9 1 1116 18 6
12 7 SALVADOR GONZALEZ ALMUDENA DE MADRILEÑA 267 4 1 263 2 0 242 2 2 326 10 5 1098 18 8
13 20 SAMPERIO CARDONA ALBA BALEAR 244 1 0 259 3 1 239 0 0 317 10 7 1059 14 8
14 6 MARTINEZ VELA ROSA MARIA MADRILEÑA 257 7 2 256 5 1 242 3 1 296 11 6 1051 26 10
15 25 RODRIGUEZ CAMARA ENCARNACION ANDALUZA 219 2 0 292 1 0 229 0 0 307 10 1 1047 13 1
16 23 GOMEZ FRANCO CARMEN LUZ ANDALUZA 214 0 0 249 2 1 276 3 1 290 5 1 1029 10 3
17 14 MARTINEZ PARIS JUANA GALLEGA 226 3 3 230 1 0 248 3 0 305 5 2 1009 12 5
18 3 GADEA SEBASTIA MARIA LUISA MURCIANA 223 1 0 201 0 0 246 5 2 305 6 3 975 12 5
19 5 LOPEZ SEDEÑO JOSEFA MADRILEÑA 233 3 0 234 2 1 237 3 1 263 3 1 967 11 3
20 16 CALVO GRANADO GLORIA CASTILLA-LEON 200 1 0 202 1 0 244 4 2 314 9 3 960 15 5
21 13 GRANDAL Y GARCIA IRIA GALLEGA 220 1 0 215 1 0 211 2 1 305 6 1 951 10 2
22 10 CHEN YAN HUA GALLEGA 205 0 0 192 2 0 198 0 0 248 4 1 843 6 1
23 8 SOBERON AJA NIEVES MADRILEÑA 153 1 0 179 0 0 208 5 1 241 2 0 781 8 1
24 11 CHEN YAN LI GALLEGA 167 0 0 159 0 0 146 2 1 236 4 0 708 6 1
25 24 GUZMAN ALMAGRO ISABEL ANDALUZA 0 0 0

Orden Apellidos Nombre TOTALES70 metros 60 metros 50 metros 30 metros
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Dorsal



Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

1 75 CUESTA COBO ELIAS ANDALUZA 286 7 0 304 4 0 318 12 3 334 14 8 1242 37 11
2 78 GOMEZ FRANCO ANDRES ANDALUZA 261 2 1 313 9 4 321 12 3 342 19 4 1237 42 12
3 79 LOPEZ GARRIDO FELIPE ANDALUZA 293 2 1 300 7 2 309 7 1 335 22 8 1237 38 12
4 71 MORILLO PRATS DANIEL BALEAR 261 2 1 313 9 5 322 11 3 340 18 9 1236 40 18
5 84 VALERO VALERO ALFREDO ANDALUZA 278 3 0 293 5 2 311 7 2 341 17 8 1223 32 12
6 69 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGEL CASTILLA-LEON 286 3 2 279 7 2 318 10 1 334 17 6 1217 37 11
7 41 VIDAL PALAZON ALFONSO MURCIANA 261 2 0 306 7 2 311 7 2 339 18 5 1217 34 9
8 58 FERNANDEZ FERNANDEZ JAVIER EXTREMEÑA 265 2 0 287 7 1 311 7 2 344 21 6 1207 37 9
9 72 RIERA MARI JOSE RAUL BALEAR 262 3 3 293 3 1 308 7 3 342 20 6 1205 33 13
10 64 RECHE BASTIDAS JOSEP  CATALANA 251 2 1 298 4 2 306 7 2 337 14 5 1192 27 10
11 67 NUÑEZ GARROTE ALVARO CASTILLA-LEON 279 4 2 282 2 0 294 5 0 336 16 5 1191 27 7
12 48 HERNAN RUBIO ANTONIO MADRILEÑA 251 1 0 280 5 2 299 6 4 355 15 5 1185 27 11
13 61 MARIEZCURRENA FONT JORDI CATALANA 241 2 0 289 5 0 306 9 1 342 20 6 1178 36 7
14 81 PEDRAZA TORRES JUAN LUIS ANDALUZA 252 1 0 256 2 0 322 12 2 335 16 2 1165 31 4
15 70 CINCUNEGUI BARBADO PERE BALEAR 224 2 2 295 5 1 308 8 0 334 16 4 1161 31 7
16 66 MARTIN BRAVO JOSE CASTILLA-LEON 217 1 0 300 4 0 302 7 1 321 13 4 1140 25 5
17 80 OÑA VICIANA JOSE ANDALUZA 243 0 0 295 9 5 277 6 1 323 12 4 1138 27 10
18 88 MARÍN RODRIGUEZ J. MANUEL ANDALUZA 229 3 1 285 4 1 285 2 1 336 16 4 1135 25 7
19 51 SANTANA PLAZA IGNACIO MADRILEÑA 230 3 3 265 5 1 301 5 3 325 14 5 1121 27 12
20 76 DURBAN ACIEN LUIS ANDALUZA 240 2 1 285 5 0 264 0 0 315 9 1 1104 16 2
21 83 UTRERA MARTIN RAFAEL ANDALUZA 249 5 3 264 0 0 265 2 0 324 13 4 1102 20 7
22 59 GOMEZ GUTIERREZ JOSE CATALANA 211 2 1 265 4 1 288 7 4 333 13 6 1097 26 12
23 74 HERRERA CALIZ ANTONIO ARAGONESA 234 3 1 269 2 0 270 3 1 318 9 0 1091 17 2
24 32 VALLEJO ESCOBAR ANGEL VASCA 195 0 0 264 6 2 295 5 3 332 13 4 1086 24 9
25 35 TEROL PIQUERAS JAVIER VALENCIANA 232 3 0 232 2 0 293 3 1 322 12 7 1079 20 8
26 57 VILAR NOGES FRANCISCO GALLEGA 214 3 1 270 1 1 275 2 0 318 7 4 1077 13 6
27 60 GUIL SANCHEZ FERRAN CATALANA 233 1 0 231 0 0 286 7 0 324 13 4 1074 21 4
28 52 ASCARIZ CABADO JOSE LUIS GALLEGA 266 5 0 260 6 0 243 2 0 304 12 0 1073 25 0
29 63 MORILLAS VAZQUEZ JOSEP MANEL CATALANA 222 3 2 240 4 2 285 7 3 326 9 5 1073 23 12
30 36 VIDAL GOSP VICENTE VALENCIANA 235 3 1 219 2 0 274 4 1 335 15 5 1063 24 7
31 39 CAMPILLO BAÑO TEODORO MURCIANA 225 1 0 240 4 1 273 6 2 325 13 3 1063 24 6
32 73 TORRES MARTIN DANIEL BALEAR 209 1 0 271 7 2 263 0 0 307 4 2 1050 12 4
33 53 GARCIA FERNANDEZ DAVID GALLEGA 202 1 1 259 3 0 269 3 1 316 6 4 1046 13 6
34 31 MARTIARENA ECHEGARAY ASIER VASCA 212 0 0 282 8 3 249 2 0 292 8 2 1035 18 5
35 47 GONZALEZ DIAZ ALFONSO MADRILEÑA 229 0 0 240 1 1 244 3 0 322 9 2 1035 13 3
36 37 ARANGUREN IRACHETA JAVIER NAVARRA 184 1 1 273 3 0 253 3 1 308 7 3 1018 14 5
37 38 CALABUIG MUREZ ANGEL MURCIANA 191 0 0 259 1 0 258 3 0 307 9 3 1015 13 3
38 43 ALTOZANO PUENTE RAUL MADRILEÑA 184 0 0 249 2 0 267 3 1 302 6 3 1002 11 4
39 85 DIAZ BRAVO SERGIO CANARIA 188 1 0 238 4 1 265 3 0 306 9 3 997 17 4

90 metros
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Orden Dorsal Apellidos Nombre 70 metros 50 metros 30 metros TOTALES
ARCO RECURVO MASCULINO



40 33 BERTOMEU BLAY MATEO VALENCIANA 207 0 0 230 2 1 253 3 0 303 10 6 993 15 7
41 40 VALVERDE GARCIA JOSE MURCIANA 198 1 0 234 2 0 251 1 0 310 7 0 993 11 0
42 44 ARANDA RUBIO DANIEL MADRILEÑA 168 0 0 234 3 0 269 4 2 319 9 1 990 16 3
43 49 MARCOS PEREZ ANTONIO MADRILEÑA 187 0 0 216 2 0 264 3 2 316 9 2 983 14 4
44 77 GIL DE CARRASCO FRANCISCO ANDALUZA 176 0 0 232 4 1 250 4 2 310 6 2 968 14 5
45 42 ALTOZANO GARCIA RAUL MADRILEÑA 188 1 0 200 1 1 257 4 2 313 8 1 958 14 4
46 55 GRANDAL Y GARCIA ANXO GALLEGA 174 0 0 237 2 2 262 5 1 279 3 1 952 10 4
47 65 REY RUIZ PABLO CATALANA 148 0 0 212 3 1 272 5 1 319 13 4 951 21 6
48 50 REDONNET VILLARROEL RAUL MADRILEÑA 162 1 0 227 3 1 253 2 0 304 6 3 946 12 4
49 68 PEREZ CRIADO JOSE MIGUEL CASTILLA-LEON 177 2 0 197 0 0 247 5 1 295 6 6 916 13 7
50 56 ROMERO RODRIGUEZ FELIX GALLEGA 139 0 0 212 1 0 235 4 0 322 9 5 908 14 5
51 62 MORILLAS GARCIA ALEIX CATALANA 155 0 0 204 2 1 244 3 0 303 4 2 906 9 3
52 45 ARROYO OLALLA PABLO MADRILEÑA 136 0 0 167 1 0 212 5 1 283 5 2 798 11 3
53 87 MARTIN ROMERO ALBERTO ANDALUZA 149 1 1 189 1 0 213 0 0 213 2 1 764 4 2
54 34 GARCIA PONS GLICERIO VALENCIANA 161 0 0 154 1 0 158 0 0 227 1 0 700 2 0
55 86 LOPEZ GARRIDO JAVIER ANDALUZA 81 0 0 155 2 2 154 0 0 52 9 0 442 11 2
56 54 GRANDAL D'ANGLADE ANXO GALLEGA 0 0 0 10 0 0 237 2 1 0 0 0 247 2 1
57 46 GOMEZ QUIROS PEDRO MADRILEÑA 0 0 0
58 82 ROLDAN CARRILLO JUAN MANUEL ANDALUZA 0 0 0



Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

1 103 RONCO VILLA TERESA MADRILEÑA 325 17 2 319 10 3 328 19 6 352 28 11 1324 74 22
2 104 AGUDO GARCIA FATIMA EXTREMEÑA 320 9 2 334 13 6 323 6 3 347 24 12 1324 52 23
3 118 LUQUE PLASENCIA PILAR CANARIA 322 14 6 320 9 0 310 8 2 345 23 12 1297 54 20
4 105 CUADRAT BONET JOSEFINA CATALANA 314 10 2 316 9 3 300 7 4 348 24 10 1278 50 19
5 112 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA ANDALUZA 300 7 0 314 10 2 303 5 1 341 19 10 1258 41 13
6 106 GARCIA MUÑOZ ELENA CATALANA 310 11 4 308 9 0 290 9 3 343 22 7 1251 51 14
7 111 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA ARAGONESA 285 8 1 306 3 0 313 9 5 340 18 8 1244 38 14
8 110 BENITO ZARCA JULIA ARAGONESA 314 10 3 306 10 4 278 2 1 340 19 9 1238 41 17
9 117 TORRE SUAREZ BEATRIZ DE LA ANDALUZA 299 5 1 295 7 2 295 7 1 328 13 3 1217 32 7
10 119 CAMBRONERO MARTINEZ CONCHI CASTILLA LA MANCHA 294 6 3 303 5 1 282 3 1 315 18 3 1194 32 8
11 115 GONZALEZ ARJONA ENCARNACION ANDALUZA 269 3 1 293 4 0 285 7 2 330 13 3 1177 27 6
12 102 GOTUZZO VANESSA MADRILEÑA 279 3 1 302 6 2 265 4 2 322 7 3 1168 20 8
13 113 CUESTA COBO IRENE ANDALUZA 269 4 1 288 5 2 276 2 0 330 16 5 1163 27 8
14 107 MORA ALCOVER ISABEL CATALANA 256 3 1 283 5 4 286 1 0 333 10 4 1158 19 9
15 109 GOMEZ MARTINEZ MARIA CASTILLA-LEON 257 2 1 287 7 1 275 0 0 323 9 4 1142 18 6
16 114 FRANCO MARTINEZ MARIA JESUS ANDALUZA 251 2 0 308 11 4 262 3 2 313 12 5 1134 28 11
17 108 GOMEZ MARTINEZ PATRICIA CASTILLA-LEON 265 4 1 283 5 3 247 5 2 336 11 4 1131 25 10
18 101 DIAZ NOGUERAS ARACELI MURCIANA 223 1 0 273 5 2 272 3 1 324 7 4 1092 16 7
19 116 MUÑOZ SANCHEZ Mª TERESA ANDALUZA 242 3 2 255 5 1 262 2 1 310 4 2 1069 14 6

ARCO COMPUESTO FEMENINO

Orden Dorsal Apellidos Nombre 70 metros
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FASE CLASIFICATORIA

60 metros 50 metros 30 metros TOTALES



Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

1 190 GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO ANDALUZA 321 12 2 329 11 1 335 15 3 355 32 13 1340 70 19
2 162 VAZQUEZ MEGIDO ANTONIO BALEAR 322 9 1 333 16 5 330 16 6 350 26 16 1335 67 28
3 196 TORRIJOS ARTURO CASTILLA-MANCHA 311 11 3 327 10 1 335 15 3 355 31 15 1328 67 22
4 150 RODRIGUEZ RIVERA HELIODORO CASTILLA-MANCHA 312 7 3 328 10 4 329 17 5 353 29 12 1322 63 24
5 164 CATALAN GIL JOSE IGNACIO ARAGONESA 306 8 2 322 10 3 334 17 5 355 31 15 1317 66 25
6 192 LOPEZ GARRIDO JOSE MANUEL ANDALUZA 316 6 1 318 13 2 324 13 4 352 28 15 1310 60 22
7 144 ZABALLOS JIMENEZ MATEO MADRILEÑA 308 8 3 326 16 6 324 10 4 351 27 11 1309 61 24
8 156 PANIAGUA SUSINOS CARLOS CASTILLA-LEON 304 8 3 324 12 1 322 15 4 354 30 12 1304 65 20
9 188 VALVERDE RUIZ Fº JAVIER ANDALUZA 305 9 1 316 8 1 332 14 4 350 26 9 1303 57 15
10 193 MARTINEZ GARRIDO SERGIO ANDALUZA 303 7 0 319 11 3 333 17 7 347 23 7 1302 58 17
11 191 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL CASTILLA-LEON 298 8 2 323 11 2 328 15 7 351 27 14 1300 61 25
12 139 MARTINEZ PEREZ JAVIER MADRILEÑA 295 5 3 330 18 6 322 10 1 352 29 16 1299 62 26
13 153 MARTIN CIFUENTES MARCELINO CASTILLA-LEON 302 10 3 325 12 2 315 6 1 357 33 7 1299 61 13
14 184 RAMIREZ JIMENEZ FRANCISCO ANDALUZA 290 4 2 323 6 3 333 14 4 351 27 12 1297 51 21
15 178 LEON GONZALEZ JUAN  ANDALUZA 306 6 1 307 8 0 332 13 3 349 25 6 1294 52 10
16 160 MACIAS GOMEZ MIGUEL A. BALEAR 301 6 3 324 10 4 311 8 1 349 23 11 1285 47 19
17 165 SAN MILLAN SALVATIERRA JOSE MARIA ARAGONESA 308 10 0 313 10 2 312 11 3 350 28 13 1283 59 18
18 157 SANZ FURELOS HECTOR CASTILLA-LEON 301 5 3 323 15 8 314 7 1 345 24 14 1283 51 26
19 135 SANCHEZ ROSAS FRANCISCO MURCIANA 303 5 1 322 9 3 310 6 3 344 23 8 1279 43 15
20 163 VICENTE GOMEZ MANUEL BALEAR 303 9 1 314 7 1 307 8 0 349 26 14 1273 50 16
21 142 ROMERO SALGADO ANTONIO MADRILEÑA 300 6 2 318 8 3 309 4 2 342 20 8 1269 38 15
22 161 MORILLO PRATS CARLOS BALEAR 293 6 2 312 11 2 311 10 3 352 28 12 1268 55 19
23 171 CARRETERO MARTINEZ ANGEL ANDALUZA 301 5 0 322 11 2 305 6 1 338 19 7 1266 41 10
24 146 BROCAL MAÑAS JOSEP CATALANA 306 9 7 308 10 2 309 7 3 339 20 9 1262 46 21
25 145 FERNANDEZ FERNANDEZ PABLO EXTREMEÑA 283 4 3 318 8 6 313 11 1 347 24 10 1261 47 20
26 195 MARTIN GONZALEZ LUIS CASTILLA-MANCHA 291 4 1 301 8 3 313 8 3 348 25 12 1253 45 19
27 187 SERRANO MANZANO ANTONIO ANDALUZA 274 5 2 307 8 4 319 10 3 349 25 10 1249 48 19
28 143 SANCHEZ CAMPAÑA JORGE MADRILEÑA 296 7 2 307 5 0 306 6 1 340 18 4 1249 36 7
29 148 LIJARCIO VERGARA RAFAEL CATALANA 282 3 2 311 5 3 308 8 1 347 24 9 1248 40 15
30 137 GARZON JOSE LUIS MADRILEÑA 293 6 1 307 10 2 302 9 3 343 23 9 1245 48 15
31 181 PADILLA CANO ANDRES ANDALUZA 289 2 0 303 5 1 316 12 6 337 15 2 1245 34 9
32 186 RODRIGUEZ GUERRERO ANDRES ANDALUZA 289 4 2 295 4 2 310 10 3 349 26 8 1243 44 15
33 174 FERNANDEZ SABASTRO JOAQUIN ANDALUZA 282 3 0 304 6 1 318 11 1 338 17 8 1242 37 10
34 177 LANDA ROMERA JOSE GERMAN ANDALUZA 293 4 2 306 9 3 302 8 4 340 21 5 1241 42 14
35 132 ESTEVAN PASCUAL SALVADOR VALENCIANA 281 4 2 300 4 1 316 11 5 342 20 7 1239 39 15
36 173 ESTEPA ESCABIAS PEDRO ANDALUZA 270 3 1 300 5 1 317 8 2 346 24 11 1233 40 15
37 152 GARCIA GONZALEZ ALFREDO CASTILLA-LEON 275 3 0 318 10 2 304 5 3 336 19 7 1233 37 12
38 179 MARTIN ALCANTARA CARLOS ANDALUZA 285 1 0 309 9 2 300 7 2 339 18 7 1233 35 11
39 185 ROBLES MOYA MIGUEL  ANDALUZA 294 5 0 273 3 2 311 4 1 354 30 9 1232 42 12
40 159 CORNELIS MARI JUAN CARLOS BALEAR 274 3 1 316 15 5 301 8 2 340 16 10 1231 42 18

REAL FEDERACION ESPAÑOLA DE TIRO CON ARCO
GRAN PREMIO DE ESPAÑA CIUDAD DE JAEN

Jaén 9 y 10 de Abril de 2005

30 metros TOTALES
ARCO COMPUESTO MASCULINO

FASE CLASIFICATORIA

90 metros 70 metros 50 metrosOrden Dorsal Apellidos Nombre



41 136 SCAGLIONI GIUSEPPE MURCIANA 275 5 2 303 7 4 309 7 3 341 23 10 1228 42 19
42 189 VILLALOBOS BAZAN ANTONIO ANDALUZA 278 2 2 307 8 4 302 10 2 337 17 4 1224 37 12
43 131 HERNAEZ BAUTISTA JUAN VASCA 273 2 0 321 14 4 292 3 2 338 17 9 1224 36 15
44 182 PEDRAZA NOGUEIRA ALBERTO ANDALUZA 281 3 1 312 5 4 274 4 1 353 30 12 1220 42 18
45 141 PARRO AVILA CARLOS MADRILEÑA 276 3 1 310 7 3 301 10 2 330 13 4 1217 33 10
46 158 GUTIERREZ HERNANDEZ GUILLERMO CANTABRA 264 5 1 313 12 4 299 9 2 335 21 7 1211 47 14
47 183 PEREZ MARTINEZ JUAN MANUEL ANDALUZA 295 7 2 295 9 4 288 5 2 327 16 7 1205 37 15
48 176 JIMENEZ CARMONA FRANCISCO JAVIER ANDALUZA 255 2 1 302 10 5 306 6 1 339 21 12 1202 39 19
49 180 MEDINA RINCON Fº JAVIER ANDALUZA 257 5 2 297 2 1 292 8 2 335 16 6 1181 31 11
50 134 ORTEGA CABALLERO ANTONIO MURCIANA 273 4 2 288 4 1 295 7 4 325 10 2 1181 25 9
51 170 CAMPOS MOLINA JUAN MILLLAN ANDALUZA 277 4 1 275 5 1 286 5 1 336 20 12 1174 34 15
52 155 MARTIN VELASCO ANTONIO JESUS CASTILLA-LEON 258 0 1 290 4 1 289 5 3 332 16 6 1169 25 11
53 151 CARABIAS GARCIA JAVIER CASTILLA-LEON 237 1 0 287 5 0 310 8 6 330 16 7 1164 30 13
54 133 BERBEL GONZALEZ JUAN JOSE MURCIANA 249 3 1 282 3 1 302 11 3 324 14 8 1157 31 13
55 140 MATALLANA CLARES ANTONIO MADRILEÑA 241 2 1 295 6 2 290 4 0 322 13 6 1148 25 9
56 138 MANZANERO OCAÑA VALERIANO MADRILEÑA 243 1 0 272 5 2 295 6 1 326 11 3 1136 23 6
57 147 GUIL MUÑOZ AURELIANO CATALANA 250 2 0 267 1 0 279 5 2 326 12 1 1122 20 3
58 175 GUARDIA MONTEAGUDO IGNACIO ANDALUZA 253 6 0 269 3 1 275 2 1 323 19 4 1120 30 6
59 167 AMARO DE LA CHICA ALBERTO ANDALUZA 217 1 0 281 2 2 287 4 2 325 11 4 1110 18 8
60 172 DOMINGUEZ MAESO LUIS FRANCISCO ANDALUZA 262 0 0 279 5 1 287 6 0 281 6 2 1109 17 3
61 154 MARTIN GARCIA MANUEL CASTILLA-LEON 237 2 2 257 5 2 270 6 1 335 19 6 1099 32 11
62 194 GARCÍA AMARO JOSÉ ALFONSO ANDALUZA 194 1 0 243 2 0 246 4 1 297 3 2 980 10 3
63 168 ARENAS GARCIA RICARDO ANDALUZA 132 0 0 239 1 0 287 7 3 320 13 4 978 21 7
64 169 ARQUERO ALVAREZ JOSE LUIS ANDALUZA 185 3 1 227 1 0 218 0 0 280 5 0 910 9 1
65 149 JEREZ LOENZO JOSE CASTILLA-MANCHA 0 0 0
66 166 ALTOZANO LABRADOR Fº JAVIER ANDALUZA 0 0 0



1/16 DE FINAL
Diana Ord. Apellidos Nombre Puntos 1/8 DE FINAL

1 GALLARDO VICENTE ALMUDENA 153 Diana Apellidos Nombre Puntos

32 GALLARDO VICENTE ALMUDENA 152 1/4 DE FINAL
17 MARTINEZ PARIS JUANA 0 GOMEZ FRANCO CARMEN LUZ 128 Diana Apellidos Nombre Puntos ENFRENTAMIENTOS INDIVIDUALES
16 GOMEZ FRANCO CARMEN LUZ 111 GALLARDO VICENTE ALMUDENA 95 ARCO RECURVO FEMENINO
9 GARCIA PEON MONICA 0 GONZALEZ CALVO BEGOÑA 99

24 CHEN YAN LI 12 CHEN YAN LI 74 SEMIFINALES
25 GUZMAN ALMAGRO ISABEL 0 GONZALEZ CALVO BEGOÑA 111 Diana Apellidos Nombre Puntos

8 GONZALEZ CALVO BEGOÑA 146 1 GONZALEZ CALVO BEGOÑA 80

5 GONZALEZ DIAZ BEATRIZ 130 3 SAMPERIO CARDONA LARA 96

28 GONZALEZ DIAZ BEATRIZ 128

21 GRANDAL Y GARCIA IRIA 113 GRANDAL Y GARCIA IRIA 75

12 SALVADOR GONZALEZ ALMUDENA DE 100 GONZALEZ DIAZ BEATRIZ 76

13 SAMPERIO CARDONA ALBA 109 SAMPERIO CARDONA LARA 104

20 CALVO GRANADO GLORIA 102 SAMPERIO CARDONA ALBA 105 FINAL 1º - 2º
29 SAMPERIO CARDONA LARA 112 Diana Apellidos Nombre Puntos

4 SAMPERIO CARDONA LARA 0 1 SAMPERIO CARDONA LARA 91

3 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ 10 2 FOULON GOHY MAGALI 92

30 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ 146

19 LOPEZ SEDEÑO JOSEFA 0 MARTINEZ VELA ROSA MARIA 116

14 MARTINEZ VELA ROSA MARIA 134 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ 93

11 TUR TUR ESPERANZA 134 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI 90

22 CHEN YAN HUA 125 TUR TUR ESPERANZA 116

27 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI 127

6 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI 150 2 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ 90

7 BUITRON CORTIÑAS GEMA 115 4 FOULON GOHY MAGALI 97

26 BUITRON CORTIÑAS GEMA 111

23 SOBERON AJA NIEVES 0 EIRIZ VIDAL ARCO IRIS 135

10 EIRIZ VIDAL ARCO IRIS 133 EIRIZ VIDAL ARCO IRIS 89

15 RODRIGUEZ CAMARA ENCARNACION 0 FOULON GOHY MAGALI 92

18 GADEA SEBASTIA MARIA LUISA 130 GADEA SEBASTIA MARIA LUISA 127

31 FOULON GOHY MAGALI 146

2 FOULON GOHY MAGALI 0
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1/16 DE FINAL
Diana Ord. Apellidos Nombre Puntos 1/8 DE FINAL

1 CUESTA COBO ELIAS 158 Diana Apellidos Nombre Puntos

32 TORRES MARTIN DANIEL 138 CUESTA COBO ELIAS 137 1/4 DE FINAL
17 OÑA VICIANA JOSE 148 OÑA VICIANA JOSE 147 Diana Apellidos Nombre Puntos ENFRENTAMIENTOS INDIVIDUALES
16 MARTIN BRAVO JOSE 139 OÑA VICIANA JOSE 99 ARCO RECURVO MASCULINO
9 RIERA MARI JOSE RAUL 148 RIERA MARI JOSE RAUL 97

24 VALLEJO ESCOBAR ANGEL 147 RIERA MARI JOSE RAUL 142 SEMIFINALES
25 TEROL PIQUERAS JAVIER 132 FERNANDEZ FERNANDEZ JAVIER 139 Diana Apellidos Nombre Puntos

8 FERNANDEZ FERNANDEZ JAVIER 149 1 OÑA VICIANA JOSE 97

5 VALERO VALERO ALFREDO 165 3 VALERO VALERO ALFREDO 100

28 ASCARIZ CABADO JOSE LUIS 136 VALERO VALERO ALFREDO 151

21 UTRERA MARTIN RAFAEL 0 MARIEZCURRENA FONT JORDI 146

12 MARIEZCURRENA FONT JORDI 147 VALERO VALERO ALFREDO 103

13 PEDRAZA TORRES J. LUIS 155 MORILLO PRATS DANIEL 101

20 DURBAN ACIEN LUIS 140 PEDRAZA TORRES J. LUIS 135 FINAL 1º - 2º
29 MORILLAS VAZQUEZ JOSEP MANEL 140 MORILLO PRATS DANIEL 161 Diana Apellidos Nombre Puntos

4 MORILLO PRATS DANIEL 162 1 VALERO VALERO ALFREDO 103

3 LOPEZ GARRIDO FELIPE 156 2 RECHE BASTIDAS JOSEP  101

30 VIDAL GOSP VICENTE 128 LOPEZ GARRIDO FELIPE 141

19 SANTANA PLAZA IGNACIO 148 SANTANA PLAZA IGNACIO 140

14 HERAN RUBIO ANTONIO 145 LOPEZ GARRIDO FELIPE 98

11 NUÑEZ GARROTE ALVARO 153 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGE 99

22 GOMEZ GUTIERREZ JOSE 144 NUÑEZ GARROTE ALVARO 130

27 GUIL SANCHEZ FERRAN 124 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGE 147

6 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGE 160 2 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGE 103

7 VIDAL PALAZON ALFONSO 46 4 RECHE BASTIDAS JOSEP  106

26 VILAR NOGES FRANCISCO 0 VIDAL PALAZON ALFONSO 150

23 HERRERA CALIZ ANTONIO 130 RECHE BASTIDAS JOSEP  154

10 RECHE BASTIDAS JOSEP  161 RECHE BASTIDAS JOSEP  102.

15 CINCUNEGUI BARBADO PERE 153 CINCUNEGUI BARBADO PERE 102

18 MARÍN RODRIGUEZ J. MANUEL 149 CINCUNEGUI BARBADO PERE 150

31 CAMPILLO BAÑO TEODORO 130 GOMEZ FRANCO ANDRES 149

2 GOMEZ FRANCO ANDRES 154
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1/16 DE FINAL
Diana Ord. Apellidos Nombre Puntos 1/8 DE FINAL

1 RONCO VILLA TERESA 163 Diana Apellidos Nombre Puntos
32 RONCO VILLA TERESA 160 1/4 DE FINAL
17 GOMEZ MARTINEZ PATRICIA 113 FRANCO MARTINEZ MARIA JESUS 125 Diana Apellidos Nombre Puntos ENFRENTAMIENTOS INDIVIDUALES
16 FRANCO MARTINEZ MARIA JESUS 133 RONCO VILLA TERESA 108 ARCO COMPUESTO FEMENINO
9 TORRE SUAREZ BEATRIZ DE LA 132 BENITO ZARCA JULIA 106
24 TORRE SUAREZ BEATRIZ DE LA 140 SEMIFINALES
25 BENITO ZARCA JULIA 154 Diana Apellidos Nombre Puntos
8 BENITO ZARCA JULIA 141 1 RONCO VILLA TERESA 114

5 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA 148 3 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA 106
28 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA 153

21 GOTUZZO VANESSA 141
12 GOTUZZO VANESSA 130 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA 109

13 CUESTA COBO IRENE 136 CUADRAT BONET JOSEFINA 103
20 CUESTA COBO IRENE 133 FINAL 1º - 2º
29 CUADRAT BONET JOSEFINA 152 Diana Apellidos Nombre Puntos
4 CUADRAT BONET JOSEFINA 158 1 RONCO VILLA TERESA 107

3 LUQUE PLASENCIA PILAR 163 2 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA 103
30 LUQUE PLASENCIA PILAR 150

19 MUÑOZ SANCHEZ Mª TERESA 0 MORA ALCOVER ISABEL 151
14 MORA ALCOVER ISABEL 149 MORA ALCOVER ISABEL 100

11 GONZALEZ ARJONA ENCARNACION 117 GARCIA MUÑOZ ELENA 107
22 GONZALEZ ARJONA ENCARNACION 113

27 GARCIA MUÑOZ ELENA 147
6 GARCIA MUÑOZ ELENA 156 2 GARCIA MUÑOZ ELENA 103

7 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA 158 4 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA 109
26 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA 143

23 CAMBRONERO MARTINEZ CONCHI 113
10 CAMBRONERO MARTINEZ CONCHI 141 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA 110

15 GOMEZ MARTINEZ MARIA 151 AGUDO GARCIA FATIMA 109
18 DIAZ NOGUERAS ARACELI 138 GOMEZ MARTINEZ MARIA 145

31 AGUDO GARCIA FATIMA 154
2 AGUDO GARCIA FATIMA 0
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1/16 DE FINAL
Diana Ord. Apellidos Nombre Puntos 1/8 DE FINAL

1 GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO 167 Diana Apellidos Nombre Puntos
32 RODRIGUEZ GUERRERO ANDRES 150 GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO 161 1/4 DE FINAL
17 SAN MILLAN SALVATIERRAJOSE MARIA 158 MACIAS GOMEZ MIGUEL A. 159 Diana Apellidos Nombre Puntos ENFRENTAMIENTOS INDIVIDUALES
16 MACIAS GOMEZ MIGUEL A. 159 GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO 109 ARCO COMPUESTO MASCULINO
9 VALVERDE RUIZ Fº JAVIER 0 PANIAGUA SUSINOS CARLOS 110
24 BROCAL MAÑAS JOSEP 158 BROCAL MAÑAS JOSEP 154 SEMIFINALES
25 FERNANDEZ FERNANDEZ PABLO 161 PANIAGUA SUSINOS CARLOS 167 Diana Apellidos Nombre Puntos
8 PANIAGUA SUSINOS CARLOS 163 1 PANIAGUA SUSINOS CARLOS 110

5 CATALAN GIL JOSE IGNACIO 158 3 MARTINEZ PEREZ JAVIER 109
28 SANCHEZ CAMPAÑA JORGE 160 SANCHEZ CAMPAÑA JORGE 159

21 ROMERO SALGADO ANTONIO 166 MARTINEZ PEREZ JAVIER 162
12 MARTINEZ PEREZ JAVIER 173 MARTINEZ PEREZ JAVIER 114

13 MARTIN CIFUENTES MARCELINO 168 MARTIN CIFUENTES MARCELINO 104
20 VICENTE GOMEZ MANUEL 161 MARTIN CIFUENTES MARCELINO 167 FINAL 1º - 2º
29 LIJARCIO VERGARA RAFAEL 151 RODRIGUEZ RIVERA HELIODORO 166 Diana Apellidos Nombre Puntos
4 RODRIGUEZ RIVERA HELIODORO 170 1 PANIAGUA SUSINOS CARLOS 105

3 TORRIJOS ARTURO 167 2 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL 111
30 GARZON JOSE LUIS 156 TORRIJOS ARTURO 171

19 SANCHEZ ROSAS FRANCISCO 154 RAMIREZ JIMENEZ FRANCISCO 155
14 RAMIREZ JIMENEZ FRANCISCO 166 TORRIJOS ARTURO 106

11 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL 161. DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL 109
22 MORILLO PRATS CARLOS 161 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL 166

27 SERRANO MANZANO ANTONIO 162 LOPEZ GARRIDO JOSE MANUEL 156
6 LOPEZ GARRIDO JOSE MANUEL 166 2 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL 109

7 ZABALLOS JIMENEZ MATEO 160 4 MARTIN GONZALEZ LUIS 100
26 MARTIN GONZALEZ LUIS 160 MARTIN GONZALEZ LUIS 164

23 CARRETERO MARTINEZ ANGEL 162 MARTINEZ GARRIDO SERGIO 162
10 MARTINEZ GARRIDO SERGIO 168 MARTIN GONZALEZ LUIS 108

15 LEON GONZALEZ JUAN  160 SANZ FURELOS HECTOR
18 SANZ FURELOS HECTOR 165 SANZ FURELOS HECTOR 159

31 PADILLA CANO ANDRES 160 PADILLA CANO ANDRES
2 VAZQUEZ MEGIDO ANTONIO
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Federación Fase Semi Final
territorial Clasif. Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X final 1º y 2º

1 19 FOULON GOHY MAGALI BALEAR 1215 146 92 97 92
2 21 SAMPERIO CARDONA LARA BALEAR 1194 112 104 96 91
3 15 GOMEZ HERMOSILLA BEATRIZ CASTILLA-MANCHA 1200 146 93 90
3 1 GONZALEZ CALVO BEGOÑA VASCA 1141 146 111 99 80
5 4 GALLARDO VICENTE ALMUDENA MADRILEÑA 1270 152 95
6 2 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI VASCA 1161 127 90
7 18 EIRIZ VIDAL ARCO IRIS BALEAR 1123 135 89
8 17 GONZALEZ DIAZ BEATRIZ CANARIA 1167 128 76
9 23 GOMEZ FRANCO CARMEN LUZ ANDALUZA 1029 111 128
10 3 GADEA SEBASTIA MARIA LUISA MURCIANA 975 130 127
11 22 TUR TUR ESPERANZA BALEAR 1116 134 116
12 6 MARTINEZ VELA ROSA MARIA MADRILEÑA 1051 134 116
13 9 BUITRON CORTIÑAS GEMA GALLEGA 1144 111
14 20 SAMPERIO CARDONA ALBA BALEAR 1059 109 105
15 13 GRANDAL Y GARCIA IRIA GALLEGA 951 113 75
16 11 CHEN YAN LI GALLEGA 708 12 74
17 10 CHEN YAN HUA GALLEGA 843 125
18 16 CALVO GRANADO GLORIA CASTILLA-LEON 960 102
19 7 SALVADOR GONZALEZ ALMUDENA DE MADRILEÑA 1098 100
20 12 GARCIA PEON MONICA GALLEGA 1140 0
21 25 RODRIGUEZ CAMARA ENCARNACION ANDALUZA 1047 0
22 14 MARTINEZ PARIS JUANA GALLEGA 1009 0
23 5 LOPEZ SEDEÑO JOSEFA MADRILEÑA 967 0
24 8 SOBERON AJA NIEVES MADRILEÑA 781 0
25 24 GUZMAN ALMAGRO ISABEL ANDALUZA 0 0
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Federación Fase Semi Final
territorial Clasif. Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X final 1º y 2º

1 84 VALERO VALERO ALFREDO ANDALUZA 1223 165 151 103 100 103
2 64 RECHE BASTIDAS JOSEP  CATALANA 1192 161 154 102 106 101
3 69 SEVILLANO MARTINEZ MIGUEL ANGEL CASTILLA-LEON 1217 160 147 99 103
3 80 OÑA VICIANA JOSE ANDALUZA 1138 148 147 99 97
5 70 CINCUNEGUI BARBADO PERE BALEAR 1161 153 150 102
6 71 MORILLO PRATS DANIEL BALEAR 1236 162 161 101
7 79 LOPEZ GARRIDO FELIPE ANDALUZA 1237 156 141 98
8 72 RIERA MARI JOSE RAUL BALEAR 1205 148 142 97
9 41 VIDAL PALAZON ALFONSO MURCIANA 1217 46 150
10 78 GOMEZ FRANCO ANDRES ANDALUZA 1237 154 149
11 61 MARIEZCURRENA FONT JORDI CATALANA 1178 147 146
12 51 SANTANA PLAZA IGNACIO MADRILEÑA 1121 148 140
13 58 FERNANDEZ FERNANDEZ JAVIER EXTREMEÑA 1207 149 139
14 75 CUESTA COBO ELIAS ANDALUZA 1242 158 137
15 81 PEDRAZA TORRES JUAN LUIS ANDALUZA 1165 155 135
16 67 NUÑEZ GARROTE ALVARO CASTILLA-LEON 1191 153 130
17 88 MARÍN RODRIGUEZ J. MANUEL ANDALUZA 1135 149
18 32 VALLEJO ESCOBAR ANGEL VASCA 1086 147
19 48 HERNAN RUBIO ANTONIO MADRILEÑA 1185 145
20 59 GOMEZ GUTIERREZ JOSE CATALANA 1097 144
21 76 DURBAN ACIEN LUIS ANDALUZA 1104 140
22 63 MORILLAS VAZQUEZ JOSEP MANEL CATALANA 1073 140
23 66 MARTIN BRAVO JOSE CASTILLA-LEON 1140 139
24 73 TORRES MARTIN DANIEL BALEAR 1050 138
25 52 ASCARIZ CABADO JOSE LUIS GALLEGA 1073 136
26 35 TEROL PIQUERAS JAVIER VALENCIANA 1079 132
27 74 HERRERA CALIZ ANTONIO ARAGONESA 1091 130
28 39 CAMPILLO BAÑO TEODORO MURCIANA 1063 130
29 36 VIDAL GOSP VICENTE VALENCIANA 1063 128
30 60 GUIL SANCHEZ FERRAN CATALANA 1074 124
31 83 UTRERA MARTIN RAFAEL ANDALUZA 1102 0
32 57 VILAR NOGES FRANCISCO GALLEGA 1077 0

Jaén 9 y 10 de Abril de 2005
FASE FINAL INDIVIDUAL
ARCO RECURVO MASCULINO

Orden Dorsal Apellidos Nombre 1/4 de final1/16 de final 1/8 de final
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Federación Fase Semi Final
territorial Clasif. Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X final 1º y 2º

1 103 RONCO VILLA TERESA MADRILEÑA 1324 160 108 114 107
2 111 MUÑOZ PICAZO Mª FLORENCIA ARAGONESA 1244 143 110 109 103
3 112 ARROYO FLORIDO Mª ANTONIA ANDALUZA 1258 153 109 106
3 106 GARCIA MUÑOZ ELENA CATALANA 1251 147 107 103
5 104 AGUDO GARCIA FATIMA EXTREMEÑA 1324 154 109
6 110 BENITO ZARCA JULIA ARAGONESA 1238 154 106
7 105 CUADRAT BONET JOSEFINA CATALANA 1278 152 103
8 107 MORA ALCOVER ISABEL CATALANA 1158 151 100
9 118 LUQUE PLASENCIA PILAR CANARIA 1297 150
10 109 GOMEZ MARTINEZ MARIA CASTILLA-LEON 1142 151 145
11 102 GOTUZZO VANESSA MADRILEÑA 1168 141
12 117 TORRE SUAREZ BEATRIZ DE LA ANDALUZA 1217 140
13 113 CUESTA COBO IRENE ANDALUZA 1163 133
14 114 FRANCO MARTINEZ MARIA JESUS ANDALUZA 1134 133 125
15 119 CAMBRONERO MARTINEZ CONCHI CASTILLA LA MANCHA 1194 113
16 115 GONZALEZ ARJONA ENCARNACION ANDALUZA 1177 113
17 101 DIAZ NOGUERAS ARACELI MURCIANA 1092 138
18 108 GOMEZ MARTINEZ PATRICIA CASTILLA-LEON 1131 113

ARCO COMPUESTO FEMENINO
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Federación Fase Semi Final
territorial Clasif. Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X final 1º y 2º

1 191 DE LA TORRE ARRANZ LUIS MIGUEL CASTILLA-LEON 1300 161 166 109 109 111
2 156 PANIAGUA SUSINOS CARLOS CASTILLA-LEON 1304 163 167 110 110 105
3 139 MARTINEZ PEREZ JAVIER MADRILEÑA 1299 173 162 114 109
3 195 MARTIN GONZALEZ LUIS CASTILLA-MANCHA 1253 160 162 108 100
5 190 GONZALEZ GONZALEZ ANTONIO ANDALUZA 1340 167 161 109
6 157 SANZ FURELOS HECTOR CASTILLA-LEON 1283 165 159 107
7 196 TORRIJOS ARTURO CASTILLA-MANCHA 1328 167 171 106
8 153 MARTIN CIFUENTES MARCELINO CASTILLA-LEON 1299 168 167 104
9 150 RODRIGUEZ RIVERA HELIODORO CASTILLA-MANCHA 1322 170 166
10 193 MARTINEZ GARRIDO SERGIO ANDALUZA 1302 168 162
11 160 MACIAS GOMEZ MIGUEL A. BALEAR 1285 159 159
12 143 SANCHEZ CAMPAÑA JORGE MADRILEÑA 1249 160 159
13 192 LOPEZ GARRIDO JOSE MANUEL ANDALUZA 1310 166 156
14 184 RAMIREZ JIMENEZ FRANCISCO ANDALUZA 1297 166 155
15 146 BROCAL MAÑAS JOSEP CATALANA 1262 158 154
16 181 PADILLA CANO ANDRES ANDALUZA 1245 160 152
17 142 ROMERO SALGADO ANTONIO MADRILEÑA 1269 166
18 171 CARRETERO MARTINEZ ANGEL ANDALUZA 1266 162
19 187 SERRANO MANZANO ANTONIO ANDALUZA 1249 162
20 163 VICENTE GOMEZ MANUEL BALEAR 1273 161
21 161 MORILLO PRATS CARLOS BALEAR 1268 161
22 145 FERNANDEZ FERNANDEZ PABLO EXTREMEÑA 1261 161
23 144 ZABALLOS JIMENEZ MATEO MADRILEÑA 1309 160
24 178 LEON GONZALEZ JUAN  ANDALUZA 1294 160
25 162 VAZQUEZ MEGIDO ANTONIO BALEAR 1335 158
26 164 CATALAN GIL JOSE IGNACIO ARAGONESA 1317 158
27 165 SAN MILLAN SALVATIERRA JOSE MARIA ARAGONESA 1283 158
28 137 GARZON JOSE LUIS MADRILEÑA 1245 156
29 135 SANCHEZ ROSAS FRANCISCO MURCIANA 1279 154
30 148 LIJARCIO VERGARA RAFAEL CATALANA 1248 151
31 186 RODRIGUEZ GUERRERO ANDRES ANDALUZA 1243 150
32 188 VALVERDE RUIZ Fº JAVIER ANDALUZA 1303 0
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Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

16 19 FOULON GOHY MAGALI BALEAR 285 4 0 303 8 1 300 5 2 327 10 0 1215 27 3
17 2 SUNSUNDEGUI YARZABAL MAYI VASCA 267 4 0 279 5 1 287 4 0 328 11 4 1161 24 5
18 9 BUITRON CORTIÑAS GEMA GALLEGA 269 4 1 274 6 3 278 5 0 323 12 6 1144 27 10
19 22 TUR TUR ESPERANZA BALEAR 264 4 2 263 3 1 272 2 2 317 9 1 1116 18 6
20 20 SAMPERIO CARDONA ALBA BALEAR 244 1 0 259 3 1 239 0 0 317 10 7 1059 14 8
21 23 GOMEZ FRANCO CARMEN LUZ ANDALUZA 214 0 0 249 2 1 276 3 1 290 5 1 1029 10 3
22 13 GRANDAL Y GARCIA IRIA GALLEGA 220 1 0 215 1 0 211 2 1 305 6 1 951 10 2
23 10 CHEN YAN HUA GALLEGA 205 0 0 192 2 0 198 0 0 248 4 1 843 6 1
24 11 CHEN YAN LI GALLEGA 167 0 0 159 0 0 146 2 1 236 4 0 708 6 1
25 24 GUZMAN ALMAGRO ISABEL ANDALUZA 0 0 0
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Dorsal 70 metros 60 metros 50 metros 30 metrosOrden Apellidos Nombre TOTALES



Federación
territorial Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X Puntos 10 X

47 78 GOMEZ FRANCO ANDRES ANDALUZA 261 2 1 313 9 4 321 12 3 342 19 4 1237 42 12
48 71 MORILLO PRATS DANIEL BALEAR 261 2 1 313 9 5 322 11 3 340 18 9 1236 40 18
49 67 NUÑEZ GARROTE ALVARO CASTILLA-LEON 279 4 2 282 2 0 294 5 0 336 16 5 1191 27 7
50 51 SANTANA PLAZA IGNACIO MADRILEÑA 230 3 3 265 5 1 301 5 3 325 14 5 1121 27 12
51 60 GUIL SANCHEZ FERRAN CATALANA 233 1 0 231 0 0 286 7 0 324 13 4 1074 21 4
52 73 TORRES MARTIN DANIEL BALEAR 209 1 0 271 7 2 263 0 0 307 4 2 1050 12 4
53 31 MARTIARENA ECHEGARAY ASIER VASCA 212 0 0 282 8 3 249 2 0 292 8 2 1035 18 5
54 37 ARANGUREN IRACHETA JAVIER NAVARRA 184 1 1 273 3 0 253 3 1 308 7 3 1018 14 5
55 43 ALTOZANO PUENTE RAUL MADRILEÑA 184 0 0 249 2 0 267 3 1 302 6 3 1002 11 4
56 44 ARANDA RUBIO DANIEL MADRILEÑA 168 0 0 234 3 0 269 4 2 319 9 1 990 16 3
57 62 MORILLAS GARCIA ALEIX CATALANA 155 0 0 204 2 1 244 3 0 303 4 2 906 9 3
58 87 MARTIN ROMERO ALBERTO ANDALUZA 149 1 1 189 1 0 213 0 0 213 2 1 764 4 2

ARCO RECURVO MASCULINO
70 metros 50 metros 30 metros TOTALESOrden Dorsal Apellidos Nombre 90 metros
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